Главе Администрации
                                                                            Прионежского муниципального района

                                                                 Ю.И. Кузьмину
от     Иванова Антона Петровича
                        (Ф.И.О. полностью родителя)
зарегистрированной(ого) по адресу:

                                                                 Прионежский район, п.Ладва,
 ул. Новая, д.13, кв.4
контактный тел.   8-800-000-00-00

от   Ивановой Ирины Викторовны
                        (Ф.И.О. полностью родителя)
зарегистрированной(ого) по адресу:

                                                                 Прионежский район, п.Ладва,
 ул. Новая, д.12, кв.1

                                                         контактный тел. 8-800-000-00-00

                                       Заявление

           Прошу разрешить  дать согласие  несовершеннолетней(ему)  сыну (дочери)

                                                Ивановой Елены Антоновны, 2000 г.р.
                                                                       (Ф.И.О. (полностью), год рождения)

на продажу ½ доли  в однокомнатной благоустроенной квартире, общая
площадь  —  36  кв.м,  жилая  площадь  —  21  кв.м  по  адресу:
Прионежский район, п.Ладва, ул.Новая, д. 13, кв. 4.
   (указываются данные отчуждаемого жилого помещения: сколько комнат, общая и жилая площади, адрес)

с  последующей  покупкой  (дарением) д  вухкомнатной  благоустроенной
квартиры, общая площадь — 47 кв.м, жилая площадь — 22 кв.м по
адресу: Прионежский район, п.Ладва, ул.Новая, д. 13, кв. 8.
    (указываются данные приобретаемого жилого помещения: сколько комнат, общая и жилая площади, адрес)

с  наделением  несовершеннолетнего ½ доли  в  собственность  в  вышеназванном  жилом
помещении.

Обязуюсь  предоставить   документы,  подтверждающие  приобретение  на  имя  ребенка
жилого помещения,  в течение одного месяца с момента регистрации права собственности.

Причина сделки:          улучшение жилищных условий

Даю согласие на обработку персональных данных.

«13» декабря  2016 г.                             Иванов                   (Иванов А.П.)
              (дата)                                                                     (подпись)                             (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку персональных данных.

«13» декабря  2016 г.                          Иванова                  (Иванова И.В.)
                      (дата)                                                                       (подпись)                             (расшифровка подписи)